Macaé / Rio de Janeiro
16 de Julho de 2024
Terça-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

CHAMPION TECHNOLOGIES DO BRASIL SERVIÇOS E
PRODUTOS QUÍMICOS LTDA, torna público que requereu
à Secretaria Municipal de Ambiente de Macaé e Sustentab-
ilidade - SEMAS, por meio do processo nº 71100/2024 a Li-
cença Municipal de Instalação para obras de terraplenagem
para reparo de talude em terreno localizado na Rua João Ub-
aldo Ribeiro, nº 100, Bairro Imboassica, Macaé/RJ.